[image: image1.wmf]
Республика Бурятия

Северо - Байкальский район
Совет депутатов МО СП «Холодное эвенкийское»
IV созыва XXXXVI сессия

Решение №133
20 декабря 2022г.                                                                                                п. Холодная

Об образовании единого многомандатного
избирательного округа на территории муниципального

образования сельского поселения «Холодное эвенкийское»

для проведения выборов депутатов представительного
органа муниципального образования
сельского поселения «Холодное эвенкийское»

В соответствии с пунктом 2 статьи 18 Федерального Закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь статьей 9 Закона Республики Бурятия от 17.09.2003  №419-III «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования Республики Бурятия» Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «Холодное эвенкийское» решил:
1. Для проведения выборов депутатов представительного органа муниципального образования сельского поселения «Холодное эвенкийское» образовать единый многомандатный избирательный округ, включающий всю территорию поселения.

2. Утвердить схему единого многомандатного избирательного округа по выборам депутатов представительного органа муниципального образования сельского поселения «Холодное эвенкийское»

	№ избирательного округа
	Границы избирательного округа
	Адрес избирательной комиссии
	Число избирателей (по состоянию на 01.07.2022 г.)

	№1
	Муниципальное образование сельского поселения «Холодное эвенкийское»
	п. Нижнеангарск, ул. Рабочая, 125
(Постановление №19/207-7 от 27.04.2022 г. «О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума на территории Северо-Байкальского района на территориальную избирательную комиссию муниципального образования «Северо-Байкальский район»)
	294

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию.
4. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию МО «Северо-Байкальский район» не позднее 26 декабря 2022 года.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования сельского
 поселения «Холодное эвенкийское»                                                          С.А. Дармаева
Глава муниципального образования

сельского поселения «Холодное эвенкийское                                           Л.П. Усынина
1